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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31417007J

2. Data e Regjistrimit 17/02/2023
3. Emri i Subjektit SOLMED Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Abdyl 
Frasheri, P. Hekla, nr. 31, kati i 3, ap. 8, Tirane 1019
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie: - veprimtari e konsulences 

ne fushen ekonomike dhe financiare ne pergjithsi. Ne vecanti 
studime fizibiliteti, redaktimi, prezantimi i projekteve ne 
permasa nderkombetare si dhe pergatitja e planeve perkatese 
te biznesit dhe dhe prospektet sasiore te investimeve. 
Veprimtaria e konsulences do te shtrihet edhe ne fazen e 
projektimit dhe te realizimit te sa eshte parashikuar ne vete 
projektet. - Shoqeria mund te perfitoje nga te gjitha lehtesirat 
fiskale dhe te kredise qe rrjedhin nga ligjet ne fuqi dhe nga 
ato qe mund te hyjne ne fuqi pas dates se themelimit. - 
Qiradhenia, qiramarrja ose huaperdorimi per ortaket dhe pale 
te treta te automjeteve dhe ne pergjithesi te pasurive te 
luajtshme te regjistruara ne regjistra publike dhe jo, charter 
per lundrim dhe fluturim. Blerja dhe dhenia me qira dhe ne 
huaperdorim i pasurive te paluajtshme dhe komplekseve 
industriale. Per permbushjen e objektit te saj dhe ne kuadrin 
e tij shoqeria mund te realizoje cdo operacion te pasurive te 
paluajtshme, te luajtshme, tregtare, kreditimi dhe finanicar te 
konsideruar te nevvojshem ose te dobishem per permbushjen 
e veprimtarise nga administrimi, duke perfshire marrjen e 
financimeve ne çfaredolloj forme, pjesemarrjen ne 
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konsorcuime dhe grupime te shoqerive, si edhe blerjen e 
pjesemarrjeve dhe interesave, ne çfaredolloj forme, ne 
shoqeri dhe ndermarrje ose ente me objekt te njejte, te 
ngjashem ose te lidhur me objektin e saj.
Marco Del Bufalo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2023                Deri: 12/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nicola Martulli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2023                Deri: 12/02/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MarcoDel Bufalo
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NicolaMartulli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 042260429  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-081762-02-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD1FFCF-195A-43E4-A6E3-0DE1F52F205E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA17D2D0-E434-403E-AC34-27D34D3D1697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F69F967-4D8A-4FFE-921F-59E1240CAC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1270DB-7707-4180-87F6-9DD6C855C62A
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


